
 

 

Volby do AS PdF UP  

na funkční období 2020 – 2023 
- zpráva volební komise o opravě výsledků voleb ze dne 30.5. 2020 
 

 Volby do AS PdF UP proběhly dle Volebního řádu Akademického senátu Pedagogické 

fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, I. úplné znění ze dne 7. května 2020, účinného od 8. 

5. 2020. 07 (vnitřní předpis PdF UP č. (PdF-A-17/02-ÚZ01). Konaly se ve dnech 19. května – 

25. května 2020.  

 

Složení volební komise: 

Předseda:   Mgr. Dagmar Pitnerová, Ph.D. 

Místopředseda: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Členové:   Mgr. Bc. Ivana Hrubešová, Ph.D., DiS.  

Mgr. Jitka Nábělková, Ph.D.  

Mgr. Marcela Otavová, Ph.D.  

Bc. Renata Krátká  

Kateřina Marciánová  

Mgr. Zuzana Melounová  

Bc. Lýdia Pilátová 

Mgr. Pavla Střílková 

Mgr. Jan Ivoš Vinkler 

 

Na podnět hlavní volební komise do AS UP došlo dne 29.5.2020 k přepočítání výsledků voleb 

do AS PdF UP, neboť bylo zjištěno, že některé hlasovací lístky započítané při vyhodnocení 

voleb jako neplatné (devět hlasů)  byly v některých případech takto označeny proto, že použitý 

modul dešifrující uložený hlasovací lístek vrátil chybové hlášení. Pracovníci CVT upravili 

systém způsobem, který volebním komisím umožnil hlasy přepočítat.   

 

Uvedené přepočítání výsledků voleb nemělo vliv na výsledné pořadí u žádného z 21 nově 

zvolených senátorů do AS PdF UP. 

 

Přesto volební komise, v souladu se svým posláním, přepočítala výsledky voleb se započtením 

hlasů původně systémem označených jako neplatné. Podle následujícího přehledu je zřejmé, že 

všechny údaje zůstávají stejné, jako jsme uvedli ve zprávě ze dne 26.5.2020, pouze původně 

uvedených 9 neplatných hlasů bylo započítáno. 

 

Počet oprávněných voličů:  

Celkem 4 818, z toho 203 akademických pracovníků a 4626 studentů. 

Voleb se zúčastnilo 1087 voličů (22,56 % oprávněných voličů).   

Počet platných hlasů byl 1087. 

Počet neplatných hlasů byl 0. 

 

 

 

 



 

 

Komise po započítání hlasů dle výše uvedených pravidel vyhlašuje následující, platné  

pořadí kandidátů podle počtu získaných hlasů z platných hlasovacích lístků uvedené 

sestupně: 

 

Pořadí 
Akademičtí pracovníci  

(příjmení, jméno, bez uvedení titulu) 

Počet 

hlasů 
Poznámka 

1 LANGER Jiří  438 senátor PdF UP 

2 KOPECKÝ Kamil 406 senátor PdF UP 

3 MICHALÍK Jan 390 senátor PdF UP 

4 VITÁSKOVÁ Kateřina 388 senátor PdF UP 

5 PASTIERIKOVÁ Lucia  361 senátor PdF UP 

6 MAŠTALÍŘ Jaromír 358 senátor PdF UP 

7 RŮŽIČKA Michal  352 senátor PdF UP 

8 GREGAR Jan 339 senátor PdF UP 

9 RŮŽIČKOVÁ Veronika  338 senátor PdF UP 

10 SZOTKOWSKI René  291 senátor PdF UP 

11 PUGNEROVÁ Michaela  232 senátor PdF UP 

12 OPLETALOVÁ Alena 230 senátor PdF UP 

13 KŘEMÉNKOVÁ Lucie  209 senátor PdF UP 

14 SYNEK Jaromír 201 senátor PdF UP 

15 DÖMISCHOVÁ Ivona  200 náhradník na senátora  AS PdF UP 

16 FASNEROVÁ Martina  183 náhradník na senátora  AS PdF UP 

17 HUBÁLEK Tomáš 175 náhradník na senátora  AS PdF UP 

18 VYHNÁLKOVÁ Pavla  167 náhradník na senátora  AS PdF UP 

19 DOBEŠOVÁ CAKIRPALOGLU Simona 156 náhradník na senátora  AS PdF UP 

20 RECHTIK Zdeněk 144 náhradník na senátora  AS PdF UP 

21 UHLÍŘOVÁ Martina  142 náhradník na senátora  AS PdF UP 

22 KOPEČEK Pavel 127 náhradník na senátora  AS PdF UP 

23 ZEMÁNEK Petr  127 náhradník na senátora  AS PdF UP 

24 BÁRTEK Květoslav  122 náhradník na senátora  AS PdF UP 

25 KRÁKORA Pavel 116 náhradník na senátora  AS PdF UP 

26 KAVKOVÁ Veronika 113 náhradník na senátora  AS PdF UP 

27 DRAGON Tomáš 107 náhradník na senátora  AS PdF UP 

28 MEDEK David 107 náhradník na senátora  AS PdF UP 

29 KLEMENT Milan  94 náhradník na senátora  AS PdF UP 

30 NOCAR David  72 náhradník na senátora  AS PdF UP 

31 SEDLÁČEK Michal  33 náhradník na senátora  AS PdF UP 

32 ŠALOUN Petr  29 náhradník na senátora  AS PdF UP 

 

 

 

 



 

 

Pořadí 
Studenti  

(příjmení, jméno, bez uvedení titulu) 

Počet 

hlasů 
Poznámka 

1 ŠLESINGROVÁ Eliška  336 senátor PdF UP 

2 KAMENÍK Jiří  333 senátor PdF UP 

3 HEICLOVÁ Zuzana  325 senátor PdF UP 

4 PTÁČKOVÁ Monika  317 senátor PdF UP 

5 HERVERTOVÁ Marie  186 senátor PdF UP 

6 NOVÁK Tomáš 177 senátor PdF UP 

7 VAHALÍKOVÁ Tereza  163 senátor PdF UP 

8 VORÁČ Dominik  161 náhradník na senátora  AS PdF UP 

9 KRISTKOVÁ Michaela  155 náhradník na senátora  AS PdF UP 

10 MATĚJČKOVÁ Zora  154 náhradník na senátora  AS PdF UP 

11 MORÁVKOVÁ Sandra 153 náhradník na senátora  AS PdF UP 

12 FRODL Filip 141 náhradník na senátora  AS PdF UP 

13 NOSKOVÁ Lenka 137 náhradník na senátora  AS PdF UP 

14 HORKA Tomáš 132 náhradník na senátora  AS PdF UP 

15 HRUŠKOVÁ Lucie  122 náhradník na senátora  AS PdF UP 

16 BARTOŠ David  118 náhradník na senátora  AS PdF UP 

17 LINHART Petr  101 náhradník na senátora  AS PdF UP 

18 VANĚČKOVÁ Klára 101 náhradník na senátora  AS PdF UP 

19 LENERTOVÁ Jana 100 náhradník na senátora  AS PdF UP 

20 RAJSIGLOVÁ Alžběta  97 náhradník na senátora  AS PdF UP 

21 LEBLOCHOVÁ Klára  73 náhradník na senátora  AS PdF UP 

22 VRASPIROVÁ Kateřina 73 náhradník na senátora  AS PdF UP 

23 PARÁK Miroslav  35 náhradník na senátora  AS PdF UP 

 

 

USNESENÍ: 

Volební komise konstatuje, že, s výjimkou výše uvedeného podnětu hlavní volební komise, jí 

nebyly doručeny do stanoveného data 29.5. 2020 žádné připomínky a konstatuje, že volby do 

Akademického senátu Pedagogické fakulty UP proběhly v souladu s Volebním řádem 

Akademického senátu PdF UP ze dne 7. 5. 2020. S výjimkou výše popsaného problému u 9 

původně neplatných hlasů neprovázely volby žádné technické ani další problémy. A zde 

uvedené výsledky jsou tak konečné a platné. 

Předseda komise: Mgr. Dagmar Pitnerová, Ph.D. .....................................................  

Místopředseda komise: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.. ....................................................  

 

V Olomouci 30. května 2020 

 



 

 

 

Volby do AS PdF UP 

na funkční období 2020 – 2023 

- zpráva volební komise ze dne 26.5.2020 
 

 

 Volby do AS PdF UP proběhly dle Volebního řádu Akademického senátu Pedagogické 

fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, I. úplné znění ze dne 7. května 2020, účinného od 8. 

5. 2020. 07 (vnitřní předpis PdF UP č. (PdF-A-17/02-ÚZ01). Konaly se ve dnech 19. května – 

25. května 2020.  

 

Složení volební komise: 

Předseda:   Mgr. Dagmar Pitnerová, Ph.D. 

Místopředseda: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Členové:   Mgr. Bc. Ivana Hrubešová, Ph.D., DiS.  

Mgr. Jitka Nábělková, Ph.D.  

Mgr. Marcela Otavová, Ph.D.  

Bc. Renata Krátká  

Kateřina Marciánová  

Mgr. Zuzana Melounová  

Bc. Lýdia Pilátová 

Mgr. Pavla Střílková 

Mgr. Jan Ivoš Vinkler 

 

 

Průběh voleb: 

Počet oprávněných voličů:  

Celkem 4 818, z toho 203 akademických pracovníků a 4626 studentů. 

Voleb se zúčastnilo 1087 voličů (22,56 % oprávněných voličů).   

Počet platných hlasů byl 1078. 

Počet neplatných hlasů byl 9. 

 

Pořadí kandidátů podle počtu získaných hlasů z platných hlasovacích lístků viz přiložený 

PROTOKOL S VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ. 

 

V průběhu voleb neobdržela hlavní volební komise žádné připomínky, volby proběhly dle 

volebního řádu AS PdF UP. 

 

Pořadí kandidátů podle počtu získaných hlasů z platných hlasovacích lístků uvedené 

sestupně: 

 

 



 

 

Pořadí 
Akademičtí pracovníci  

(příjmení, jméno, bez uvedení titulu) 

Počet 

hlasů 
Poznámka 

1 LANGER Jiří  434 senátor PdF UP 

2 KOPECKÝ Kamil 403 senátor PdF UP 

3 MICHALÍK Jan 386 senátor PdF UP 

4 VITÁSKOVÁ Kateřina 386 senátor PdF UP 

5 PASTIERIKOVÁ Lucia  358 senátor PdF UP 

6 MAŠTALÍŘ Jaromír 355 senátor PdF UP 

7 RŮŽIČKA Michal  350 senátor PdF UP 

8 GREGAR Jan 338 senátor PdF UP 

9 RŮŽIČKOVÁ Veronika  334 senátor PdF UP 

10 SZOTKOWSKI René  289 senátor PdF UP 

11 PUGNEROVÁ Michaela  230 senátor PdF UP 

12 OPLETALOVÁ Alena 229 senátor PdF UP 

13 KŘEMÉNKOVÁ Lucie  207 senátor PdF UP 

14 SYNEK Jaromír 200 senátor PdF UP 

15 DÖMISCHOVÁ Ivona  198 náhradník na senátora  AS PdF UP 

16 FASNEROVÁ Martina  181 náhradník na senátora  AS PdF UP 

17 HUBÁLEK Tomáš 175 náhradník na senátora  AS PdF UP 

18 VYHNÁLKOVÁ Pavla  166 náhradník na senátora  AS PdF UP 

19 DOBEŠOVÁ CAKIRPALOGLU Simona 156 náhradník na senátora  AS PdF UP 

20 RECHTIK Zdeněk 143 náhradník na senátora  AS PdF UP 

21 UHLÍŘOVÁ Martina  142 náhradník na senátora  AS PdF UP 

22 KOPEČEK Pavel 127 náhradník na senátora  AS PdF UP 

23 ZEMÁNEK Petr  127 náhradník na senátora  AS PdF UP 

24 BÁRTEK Květoslav  122 náhradník na senátora  AS PdF UP 

25 KRÁKORA Pavel 116 náhradník na senátora  AS PdF UP 

26 KAVKOVÁ Veronika 113 náhradník na senátora  AS PdF UP 

27 DRAGON Tomáš 107 náhradník na senátora  AS PdF UP 

28 MEDEK David 105 náhradník na senátora  AS PdF UP 

29 KLEMENT Milan  93 náhradník na senátora  AS PdF UP 

30 NOCAR David  71 náhradník na senátora  AS PdF UP 

31 SEDLÁČEK Michal  33 náhradník na senátora  AS PdF UP 

32 ŠALOUN Petr  29 náhradník na senátora  AS PdF UP 

Pořadí Studenti (příjmení, jméno, bez titulu) 
Počet 

hlasů 
Poznámka 

1 ŠLESINGROVÁ Eliška  334 senátor PdF UP 

2 KAMENÍK Jiří  329 senátor PdF UP 

3 HEICLOVÁ Zuzana  322 senátor PdF UP 

4 PTÁČKOVÁ Monika  315 senátor PdF UP 

5 HERVERTOVÁ Marie  185 senátor PdF UP 

6 NOVÁK Tomáš 175 senátor PdF UP 

7 VAHALÍKOVÁ Tereza  162 senátor PdF UP 



 

 

8 VORÁČ Dominik  160 náhradník na senátora  AS PdF UP 

9 KRISTKOVÁ Michaela  155 náhradník na senátora  AS PdF UP 

10 MATĚJČKOVÁ Zora  153 náhradník na senátora  AS PdF UP 

11 MORÁVKOVÁ Sandra 152 náhradník na senátora  AS PdF UP 

12 FRODL Filip 139 náhradník na senátora  AS PdF UP 

13 NOSKOVÁ Lenka 136 náhradník na senátora  AS PdF UP 

14 HORKA Tomáš 132 náhradník na senátora  AS PdF UP 

15 HRUŠKOVÁ Lucie  121 náhradník na senátora  AS PdF UP 

16 BARTOŠ David  117 náhradník na senátora  AS PdF UP 

17 VANĚČKOVÁ Klára 101 náhradník na senátora  AS PdF UP 

18 LINHART Petr 100 náhradník na senátora  AS PdF UP 

19 LENERTOVÁ Jana 99 náhradník na senátora  AS PdF UP 

20 RAJSIGLOVÁ Alžběta  96 náhradník na senátora  AS PdF UP 

21 VRASPIROVÁ Kateřina  73 náhradník na senátora  AS PdF UP 

22 LEBLOCHOVÁ Klára 72 náhradník na senátora  AS PdF UP 

23 PARÁK Miroslav  35 náhradník na senátora  AS PdF UP 

 

USNESENÍ: 

Volby do Akademického senátu Pedagogické fakulty UP proběhly v souladu s Volebním 

řádem Akademického senátu PdF UP ze dne 7. 5. 2020. V průběhu voleb nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 

 

Předseda komise: Mgr. Dagmar Pitnerová, Ph.D. .....................................................  

 

Místopředseda komise: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.. ....................................................  

 

Členové komise: Mgr. Bc. Ivana Hrubešová, Ph.D. .................................................  

 

Mgr. Jitka Nábělková, Ph.D.  ........................................................  

 

Mgr. Marcela Otavová, Ph.D.  ......................................................  

 

Bc. Renata Krátká  ........................................................................  

 

Kateřina Marciánová  ....................................................................  

 

Mgr. Zuzana Melounová  ..............................................................  

 

Bc. Lýdia Pilátová  ........................................................................  

 

Mgr. Pavla Střílková  ....................................................................  

 

Mgr. Jan Ivoš Vinkler  ..................................................................  

 

V Olomouci 26. května 2020 

 


